Primer.- Adjudicar la contractació del servei d’inspecció i manteniment de jocs i 
parcs infantils i parcs de salut municipals de l’Ajuntament de Santa Oliva,  a 
l’empresa  que  ha  obtingut  la  major  puntuació  amb  100  punts,  què  és 
AMINAPARK,SLU, amb número de CIF B42738526, per import d’adjudicació de 
VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS EUROS  (22.200,00€) més QUATRE MIL SIS-
CENTS SEIXANTA-DOS EUROS (4.662,00€) corresponents a l’IVA del 21%, 
per import total IVA inclòs de VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS 
(26.862,00€), acceptant les següents millores:

-72 hores extraordinàries de repintat i envernissat durant el primer mes 
de contracte sense cost per l’Ajuntament.